
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 
ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА 
КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 
……………………………………………………………………………………………… 

  
ПОСТАНОВА № 73 

 
31 жовтня 2020р.                                                                             м. Южноукраїнськ  
11 годин 35 хвилин 

  «Про  визнання 
обраними  депутатами  Южноукраїнської міської  ради 

Вознесенського району Миколаївської області» 
  

Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія Вознесенського району       
Миколаївської області в межах своїх повноважень, передбачених Виборчим кодексом         
України, встановивши результати перших місцевих виборів депутатів       
Южноукраїнської міської ради, які відбулися 25 жовтня 2020 року (протокол про           
результати виборів від 31 жовтня 2020 року), керуючись ч.4 ст.259, ч.5 ст.260            
Виборчого кодексу України, 

  
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

  
1. Визнати обраними депутатами Южноукраїнської міської ради Вознесенського        

району Миколаївської області: 
В  територіальному виборчому окрузі №1 

- Ананченкову Антоніну Вікторівну - Миколаївська обласна організація        
політичної партії “ПРОПОЗИЦІЯ” 
- Пелюха Миколу Олександровича - Миколаївська регіональна організація        
політичної партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ” 
- Костова Андрія Івановича - Миколаївська територіальна організація        
політичної партії “ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ” 
- Онищенка Сергія Олександровича - Миколаївська обласна організація        
Політична партія “СЛУГА НАРОДУ” 

В територіальному виборчому окрузі №2  
- Шикерську Віру Леонідівну - Миколаївська регіональна організація       

політичної партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ” 
- Савастру Анжелу Вікторівну - Миколаївська регіональна організація       

політичної партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ” 
- Жебет Олександра Івановича - Миколаївська територіальна організація       

політичної партії “ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ” 



- Паламарчук Лідію Володимирівну - Миколаївська обласна організація       
Політична партія “СЛУГА НАРОДУ” 

В територіальному виборчому окрузі №3  
- Шаріфулліна Марата Анваровича - Миколаївська регіональна організація       

політичної партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ” 
- Мартинко Антоніну Валеріївну - Миколаївська територіальна організація       

політичної партії “ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ” 
- Онуфрієнка Валерія Васильовича - Миколаївська обласна організація       

Політична партія “СЛУГА НАРОДУ” 
В територіальному виборчому окрузі №4 

- Мірошника Дмитра Миколайовича - Миколаївська обласна організація       
політичної партії “ПРОПОЗИЦІЯ” 

- Аркатова Дмитра Петровича - Миколаївська регіональна організація       
політичної партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ” 

- Губу Вячеслава Володимировича - Миколаївська територіальна організація       
політичної партії “ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ” 

- Кольчака Олександра Миколайовича - Миколаївська обласна організація       
Політична партія “СЛУГА НАРОДУ” 

2. Визнати обраними депутатами Южноукраїнської міської ради Вознесенського          
району Миколаївської області по єдиним виборчим списком місцевих організацій         
політичних партій: 

- Литвиненка Дмитрія Анатолійовича - Миколаївська обласна організація       
політичної партії “ПРОПОЗИЦІЯ” 

- Кривіцьку Жанну Олександрівну - Миколаївська обласна організація       
політичної партії “ПРОПОЗИЦІЯ” 

- Рибакову Людмилу Анатоліївну - Миколаївська обласна організація       
політичної партії “ПРОПОЗИЦІЯ” 

- Сніткова Сергія Михайловича - Миколаївська регіональна організація       
політичної партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ” 

- Москаленка Андрія Михайловича - Миколаївська регіональна      
організація політичної партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА     
ЖИТТЯ” 

- Єрьоменко Валентину Анатоліївну - Миколаївська регіональна      
організація політичної партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА     
ЖИТТЯ” 

- Петрину Олену Володимирівну - Миколаївська територіальна організація       
політичної партії “ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ” 

- Стоянова Олександра Олександровича - Миколаївська територіальна      
організація політичної партії “ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ” 

- Горностая Сергія Валерійовича - Миколаївська обласна організація       
політичної партії Всеукраїнське об'єднання “Батьківщина” 

- Кудибу Ярослава Миколайовича - Миколаївська обласна організація       
політичної партії Всеукраїнське об'єднання “Батьківщина” 



- Маілунц Каріне Еріківна - Миколаївська обласна організація політичної        
партії Всеукраїнське об'єднання “Батьківщина” 

- Андрєєву Ольгу Іванівну - Южноукраїнська міська організація       
Політичної партії “Сила людей” 

- Покрову Миколу Васильовича - Южноукраїнська міська організація       
Політичної партії “Сила людей” 

- Заренок Андрія Анатолійовича - Южноукраїнська міська організація       
Політичної партії “Сила людей” 

- Хлобистову Валерію Валеріївну - Южноукраїнська міська організація       
Політичної партії “Сила людей” 

- Акуленка Олександра Анатолійовича - Миколаївська обласна організація       
Політична партія “СЛУГА НАРОДУ” 

- Коноплянникова Олега Володимировича - Миколаївська обласна      
організація Політична партія “СЛУГА НАРОДУ” 

- Устенко Світлану Володимирівну - Миколаївська обласна організація       
Політична партія “СЛУГА НАРОДУ” 

- Мороз Галину Петрівну - Миколаївська обласна організація Політична        
партія “СЛУГА НАРОДУ” 

3. Постанову оприлюднити на офіційному сайті Южноукраїнської міської ради та на           
стенді Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії Вознесенського       
району Миколаївської області. 
 

 
  

 Голова Южноукраїнської МТВК                                                                 М.Б.Дроздова  
 
 Секретар Южноукраїнської МТВК                                                             М.М.Білоус 
                                              М.П. 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 


